PAGE
2

       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2015 г.                                                                                   № 80/471-3

пгт. Селижарово
О прекращении полномочий членов участковых                         избирательных комиссий Селижаровского района
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, рассмотрев заявление Амосовой И.В., территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 819 с правом решающего голоса Амосовой Ирины  Викторовны, выдвинутой собранием избирателей по месту жительства.
2.  Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 819.
3. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в сети «Интернет».

        Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                М.В. Смирнова